
ZARZĄDZENIE NR 110/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej środków trwałych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395 ze zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości 
zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację doraźną środków trwałych ujętych na koncie 240/01 - ,,Kwoty do 
wyjaśnienia", przestawionych w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję zespół spisowy w składzie:

1) Aleksandra Strzyż - przewodnicząca,

2) Beata Chudy - zastępca przewodniczącej,

3) Magdalena Sołtysiak - członek.

§ 3. Spisu z natury należy dokonać wg stanu na dzień 31.12.2018 r.  w dniach od 18.02.2019 r. do 
28.02.2019 r.

§ 4. Zespół spisowy dokona spisu z natury środków trwałych w obecności osoby materialnie 
odpowiedzialnej.

§ 5. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 120CBF97-4833-415A-BB90-211CCA045957. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia – Środki trwałe podlegające inwentaryzacji kontrolnej ujęte na koncie 
240/01 

Lp. Nazwa środka trwałego

1 DRUKARKA HP DESKJET 840C UM/491/0419
2 DRUKARKA ATRAMENTOWA HP DESKJET 840 C UM/491/0447
3 DRUKARKA HP 1200 JET UM/491/0475
4 DRUKARKA HP DJ 845C UM/491/0530
5 DRUKARKA HP 3325 + KABEL UM/491/0557
6 DRUKARKA LEXMARK UM/491/0599
7 DRUKARKA HP 5150 UM/491/0665
8 DRUKARKA CANON PIXMA IP4200 UM/491/0862
9 DRUKARKA LEXMARK E120 UM/491/0881
10 DRUKARKA LEXMARK E120 UM/491/0883
11 DRUKARKA E240N UM/491/0902
12 DRUKARKA UM/491/0947
13 URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE EPSON DX4400 UM/491/0952
14 DRUKARKA UM/491/0965
15 DRUKARKA HP DJ 02360 UM/491/1001
16 DRUKARKA HP DJ 02360 UM/491/1009

17
UM/491/1278

18 DRUKARKA BROTHER 2140 (4/49/491/023) UM/491/1389
19 DRUKARKA BROTHER 2140 (4/49/491/025) UM/491/1390
20 DRUKARKA HP DESCJET 1280 (4/49/491/184) UM/491/1529
21 SKANER MUSTEK A3 UM/491/0880
22 NOTEBOOK FUJITSU AMILO UM/491/0884
23 NOTEBOOK ACER + WINDOWS + OFFICE UM/491/0923
24 SKANER PLUSTEK S24 UM/491/1000
25 NOTEBOOK DELL VOSTRO 1520 UM/491/1058
26 NOTEBOOK DELL VOSTRO 1520 UM/491/1062
27 SKANER MUSTEK A3 UM/491/1283
28 SKANER HP SCANJET G2710 UM/491/1375
29 KOMPUTER UM/491/0380

Numer 
inwentarzowy

URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE PANASONIC KX - 
MB2025PDW

Id: 120CBF97-4833-415A-BB90-211CCA045957. Podpisany Strona 1




